ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(пятьдесят шестое (очередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 17.06.2014г. № 240

О внесении изменений в решение
совета депутатов от 30.05.2013г. № 195
«Об утверждении Правил по благоустройству
территории Янегского сельского
поселения Лодейнопольского муниципального
района  Ленинградской области»

       Рассмотрев протест Ленинградского межрайонного природоохранного прокурора от 30.04.2014г. № 07-14-2014 на п.2.1. Правил по благоустройству Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденные решением совета депутатов от 30.05.2013г. № 195, совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области           р е ш и л:
       1.Внести изменения в Правила по благоустройству Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области:
1.1. Пункт 2.1. Правил по благоустройству Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области изложить в новой редакции:
«2.1. Физические и юридические лица, независимо от их организационно-правовых форм, обязаны обеспечить санитарное содержание принадлежащих им на праве собственности, аренды или ином вещном праве земельных участков и прилегающих территорий в соответствии с действующим законодательством.»
2.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Янегского сельского поселения.
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселения                                                  Л.В. Чиж